\* Iter a porta, in Capitolium ascensus, domum reditus erat ejus-  
 modi, ut summa in lætitia illud dolorem, civitatem tam gratam,  
 tam miseram atque oppressam fuisse.—Pro Sext. 63.

† Quocirca te, Capitoline, quem propter beneficia populus Ro-  
 manus optimum, propter vim, maximum, nominavit. Pro dom. 57.

|| Ut tua mihi conscelerata illa vis non modo non propulsanda,  
 sed etiam emenda fuisse videatur. Pro dom. 28.

END OF THE FIRST VOLUME.